17. Deus, iniqui insurrexerunt super me, et synagoga potentium quæsierunt animam meam, et non proposuerunt te in conspectu suo.

18. Et tu, Domine, Deus miserator et misericors; patiens, et multæ misericordiæ, et verax.

19. Respice in me, et misereere mei; da imperitum tuum paucis tuis, et salvum fac filium ancillæ tuæ.

20. Fac mecum signum in bonum, ut videant qui oderunt me, et confundantur, quoniam tu, Domine, adjuvisti me, et consolatus es me.

¹ Joel 2, 18.

PSALMUS LXXXVI.

Sionem, id est, Ecclesiam fore gloriosam. Quærit illius numerum fore infinitum et factura Psalmus est propheticus.

1. Filiis Core, Psalmus canticum.

2. Diligite Dominum portas Sion super omnia tabernacula Jacob.

3. Gloriosa dicta sunt de te, civitas Dei.

4. Memor ero Hahab et Babyloniam, scientium me.

5. Ecce alienigenæ, et Tyras, et populus Æthiopi, hi fuerunt illi.

6. Numquid Sion dicit: Homo et humanatus est in ea, et ipse fundavit cum Altissimus?

7. Dominus narrabit, in scripturis populorum et principum, horum qui fuerunt in ea.

8. Sicut letantium omnium habitus est in te.

PSALMUS LXXXVII.

Christus ab inimicis vexatus, ab amicis desertus, opem Patris implorat, aliquos a afflictis congruit.

Canticum Psalmi.

1. Filiis Core, in finem, pro Mahedi ad respondendum, intellectus Eman trahitur.

2. Domine, Deus salutis meæ, in die clamavi et nocte coram te.

3. Intret in conspectu tuo oratio mea, inclina aurem tuam ad precem meam.

4. Quia repleta est malis anima mea, et vita mea inferno appropinquavit.

5. Posuerunt super me discumbentes in lacum; factus sum sicut homo sine adiutorio.

6. Inter mortuos liber;

7. Sicut vulnerati dormientes in sepulchris, quorum non es memor amplius, et ipsi de manu tua repulsi sunt.

8. Posuerunt me in læta inferiori, in tenebris, et in umbra mortis.

9. Super me confirmatus est furor tuus, et omnes fluctus tuos incidisti super me.

10. Longe fecisti notos meos a me; prosuperunt me abominatorem alibi.

11. Tradidit sum, et non egrediar;

12. Oculi mei languerunt pro inopia. Clamavi ad te, Domine, tota die; expandi ad te manus meas.

13. Numquid mortuis facies mirabilia? aut medici suscitabant, et confitebantur tibi?

14. Numquid narrabit aliquis in sepulchro misericordiam tuam, et veritatem tuam in perditione?

15. Numquid cognoscerunt in tenebris mirabilia tua? et justitia tua in terra oblivioni?

16. Et ego ad te, Domine, clamavi, et manus orationis meæ precevit te.

17. Ut quid, Domine, repellis orationem meam? avertis faciem tuam a me?